۱- مدخل الی القرآن الکریم: محمد عبدالله دراز، ط «دارالعلم» کویت. و نیز بنگرید به معرفی این کتاب از: استاد عبدالله سمان، تحت عنوان: «المکتبة الاسلامیة» در مجله «التضامن الاسلامی»، نشریه «وزارة الحج والاقاف» مکه، ش جمادی الثانیة ۱۳۹۵ هـ ق ۱۹۷۵ م، و به ویژه بنگرید به همین معرفی او در فصل سوم از باب دوم همین کتاب. و نیز رجوع کنید به: «تفسیر سورة النساء» از دکتر محمد عبدالله دراز که به صورت کنفرانس برای دانشجویان دوره لیسانس دارالعلوم به سال ۱۹۵۵ م ایراد شد. این تفسیر به صورت دستنویس می باشد.